
お客様各位 
 
2025 年 12 ⽉ 19 ⽇ 
 

株式会社 R・H 釣武者事業部 
 

発売遅延のお知らせ 
 

平素より弊社製品に格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、以下の製品につきまして、⽣産上の都合により発売を延期させて頂きますことをお 
知らせ致します。 
 
商品名 F25768 紅武者 680 
JAN コード 4996578531410 
発売⽉ 当初発売予定⽉ 12⽉ → 延期の発売⽇ ２０２６年 2⽉ 
 
商品名 F25775 紅武者 750 
JAN コード 4996578531427 
発売⽉ 当初発売予定⽉ 12⽉ → 延期の発売⽇ ２０２６年 2⽉ 
 
商品名 F25780 紅武者 800 
JAN コード 4996578531434 
発売⽉ 当初発売予定⽉ 12⽉ → 延期の発売⽇ ２０２６年 2⽉ 
 
 
発売延期となりご予約を頂いておりますお客様におかれましては、深く⼼よりお詫び申し 
上げます。 
⼀⽇も早い発売に向けて最⼤限の努⼒をしてまいりますので何卒、ご理解承りますよう宜 
しくお願い申し上げます。 
 
 


